[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   11.01.2022   №    2-р
Об утверждении графика личного приема граждан главой городского округа Истра
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ                  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом городского округа Истра:
1. Утвердить график личного приёма граждан главой городского округа Истра на 2022 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации городского округа Истра Штурбабина С.В.

Глава городского округа Истра					       Т.С.Витушева

Приложение к распоряжению
главы городского	 округа Истра
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2022 № 2-р

Г Р А Ф И К
личного приема граждан главой городского округа Истра

1.В период действия ограничительных мероприятий                                          по нераспространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)            на территории городского округа Истра глава городского округа Истра Витушева Татьяна Семеновна проводит личный приём граждан в формате аудиосвязи последний вторник каждого месяца с 15-00 до 18-00 часов.
2.Предварительная запись на прием главы городского округа Истра осуществляется  ежедневно  с 9.00 до 13.00  и с 14.00 до 18.00, в пятницу               с 9.00 до 13.00 и 14.00 до 17.00 (кроме выходных и праздничных дней)                 по телефону 8(495)994-50-85.

image1.png